ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 сентября 2021 г.                            г. Ипатово                                         № 1417

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав административной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 327

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав административной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 327 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июля 2019 г. № 1029), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июля 2019 г. № 1029 «О внесении изменений в состав административной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 327».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

	Утверждён
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 27 марта 2018 г. № 327
(в редакции постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 24 сентября 2021 г. № 1417

Состав
административной комиссии
Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Головинов
Николай Сергеевич

Фоменко
Татьяна Александровна

Радченко
Екатерина Евгеньевна
	заместитель главы администрации-начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

ведущий специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Акименко
Владимир Ильич

Домовцова
Любовь Григорьевна

Колесникова
Ирина Ивановна

Никитенко
Иван Николаевич

Попов
Владимир Николаевич

	начальник отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

начальник финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

ведущий ветеринарный врач государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Ипатовская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

временно исполняющий обязанности начальника отделения – старшего судебного пристава Ипатовского районного отделения судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Ставропольскому краю, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)

заместитель начальника управления-начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрацииИпатовского городского округаСтавропольского края

______________________________